
 
Д У М А  

КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ   

 

РЕШЕНИЕ 

24 ноября 2022 года               пгт.Кавалерово    № 119 

О структуре Ревизионной 

комиссии Кавалеровского 

муниципального округа 

Приморского края 
 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 7 февраля 2011  года № 6-ФЗ «Об 

общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов 

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Законом 

Приморского края от 09.08.2021 № 1136-КЗ «О Кавалеровском 

муниципальном округе Приморского края», Уставом Кавалеровского 

муниципального округа Приморского края, решением Думы Кавалеровского 

муниципального округа № 19 от 15 июня 2022 «Об определении структуры 

органов местного самоуправления Кавалеровского муниципального округа 

Приморского края», Положением «О Ревизионной комиссии Кавалеровского 

муниципального округа Приморского края» от 28.07.2022 № 13-НПА (в 

редакции от 28.10.2022 № 27-НПА), Дума Кавалеровского муниципального 

округа, 

РЕШИЛА: 

1.Утвердить структуру Ревизионной комиссии Кавалеровского 

муниципального округа Приморского края: 

 

Председатель Ревизионной комиссии Кавалеровского  

муниципального округа Приморского края                  – 1 ед. 

Ведущий инспектор Ревизионной комиссии  

Кавалеровского муниципального округа Приморского края  – 1 ед. 

 

Итого:                                                                                                    – 2 ед.   

 2. Решение вступает в силу с 1 января 2023 года. 

 

 

Председатель Думы                                           В.Г. Цой 

consultantplus://offline/ref=812299DEEF34CB8AFA8B8CD9F6BB5C9EF38E6E30F36622E78B788321E5354633B9CF899069F75BCE48F53D3986FFF8B5K567G



